
VšĮ „Gerumo rankos“ 
Įmonės kodas: 303104701 

Adresas: Panerių g. 51, Kaunas 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

PATVIRTINTA 

2025 m. balandžio 10 d. 

Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolu Nr. 10/04/25 

1. ĮSTAIGOS VEIKLOS APŽVALGA 

VšĮ „Gerumo rankos“ – tai ne pelno siekianti organizacija, veikianti nuo 2013 m., kurios 

pagrindinis tikslas – dirbti su vaikais ir jaunimu, skatinti jų saviraišką, stiprinti socialinius, 

emocinius ir gyvenimo įgūdžius, ugdyti vertybines nuostatas bei padėti integruotis į 

visuomenę. Įstaiga dirba atviro jaunimo centro principu, sudarydama sąlygas jaunuoliams 

laisvai rinktis, bendrauti ir tobulėti saugioje aplinkoje. 

 

2024 metais buvo tęsiamos ir plečiamos šios veiklos kryptys: 

- Organizuotos vaikų ir jaunimo vasaros stovyklos; 

- Rengtos socialinės akcijos, edukaciniai renginiai, pažintinės išvykos; 

- Bendradarbiauta su teisėsaugos institucijomis, vykdytos veiklos su jaunuoliais, turinčiais 

teisinių problemų; 

- Įgyvendintas projektas – stovykla įkalinimo įstaigoje (pirmą kartą Lietuvoje); 

- Rengti užsiėmimai, skirti savanorystės ir vertybių ugdymui. 

2. 2025 METŲ PLANUOJAMA VEIKLA 

Artimiausiu laikotarpiu VšĮ „Gerumo rankos“ planuoja: 

- Įgyvendinti naujus projektus, skirtus vaikų ir jaunimo įtraukimui į visuomeniškai naudingą 

veiklą; 

- Motyvuoti jaunuolius, teikti jiems konsultacijas dėl profesinio orientavimo, įsidarbinimo ar 

grįžimo į švietimo sistemą; 

- Organizuoti nemokamas stovyklas, mokymus, dirbtuves, stiprinančias jaunuolių savivoką, 

savivertę ir bendravimo įgūdžius; 

- Skirti didesnį dėmesį jaunuoliams, grįžusiems iš įkalinimo įstaigų, padėti jiems integruotis 

į visuomenę, rasti darbą ar mokymosi galimybes; 

- Plėsti veiklos žinomumą tarp 14–29 metų jaunimo. 

3. FINANSINĖ VEIKLA 

2024 metais įstaiga gavo 208 203 Eur pajamų: 

- Tikslinis finansavimas: 192 949 Eur, iš jų: 

  - Iš valstybės biudžeto – 128 676 Eur 



  - Iš savivaldybės biudžeto – 64 273 Eur 

  - Parama pinigais: 15 254 Eur, iš jų: 

  - Juridiniai asmenys – 11 428 Eur 

  - Fiziniai asmenys – 1 500 Eur 

  - Gyventojų pajamų mokesčio dalis – 2 326 Eur 

 

Finansavimo panaudojimas: 

- Darbo užmokestis – 154 505 Eur (įskaitant direktorės darbo užmokestį – 44 834 Eur) 

- Stovyklų ir renginių organizavimas – 21 807 Eur 

- Jaunimo ir vaikų užimtumo veiklos – 8 671 Eur 

- Patalpų nuoma – 4 108 Eur 

- Buhalterinės paslaugos – 1 790 Eur 

- Kitos sąnaudos – 2 025 Eur 

- IT nusidėvėjimas – 43 Eur 

 

2024 m. gruodžio 31 d. finansavimo likutis – 9 693 Eur. 

 

Įstaigos dalininkų skaičius sumažėjo iki 4, visi – fiziniai LR piliečiai. Įstaigoje dirbo 9 

darbuotojai pagal darbo sutartis. Ilgalaikis turtas nebuvo įsigytas, tačiau nurašytas 

nudėvėtas turtas. 

4. VADOVO INFORMACIJA 

Direktorei Alvijai Dabregienei per ataskaitinius metus išmokėta 25 779 Eur darbo 

užmokesčio. Už veiklos išlaidas išmokų nemokėta. Įstaiga ataskaitinių metų pabaigoje 

Direktorei buvo skolinga 6 000 Eur pagal paskolos sutartį. 

Parengė: 

Direktorė Alvija Dabregienė 

2025 m. balandžio 10 d. 


		2025-04-14T08:00:43+0300




